关于开展2014—2015学年度
大学生党员“设岗定责、实践引领发展”活动的通知
各学院党委（党总支）：
根据学校《关于开展大学生党员“设岗定责、实践引领发展”活动的实施意见》，现就2014—2015学年度开展该项活动的安排通知如下：
1）9月30日之前：各学院党组织完成动员、设岗工作，指导各学生党支部为每位学生党员定岗明责。各党支部将《学生党员设岗定责登记表》（附件一）交学院党组织，学院党组织进一步加强沟通和指导，最终确定学生党员岗位和职责。
2）10月17日之前：各学院党组织在学院和学生园区同时公开学生党员设岗定责信息（包括姓名、性别、班级、职务、预备或正式党员、岗位名称、服务内容、联系方式、支部监督人及联系人等）。并填写汇总表（附件二）上交党委组织部备案，邮箱dangyuan@shnu.edu.cn。
3）10月31日之前：各学院党组织根据不同的岗位类型，对学生党员开展有针对性的岗前培训，帮助学生党员进一步明确责任与要求。在此基础上，组织学生党员上岗履职，并做好平时的督促、检查和指导工作。
4）有关学生党员述责答辩、考核测评和表彰激励的安排，组织部将另行通知。
组织部联系人：曹鹏、杨成龙，联系电话：64322282
学工部联系人：张益、张兰，联系电话：64322468
上海师范大学党委组织部、学工部
2014年9月9日